
ARRÊTÉ N° 06020250827293

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 124 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 27 août 2025

Madame Lucie DEHEYER
pour le Président par délégation la DGA

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/10

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250801404592001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

une ou un adjoint à la
régie technique du

conservatoire
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

26/08/2025 01/10/
2025

direction de la
culture

V060250819000923001

Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 LEVIGNEN 60800 LEVIGNEN 21/08/2025 01/12/

2025

V060250820000462001 Attaché Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000462002 Attaché Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000462003 Attaché Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000462004 Attaché Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000462005 Attaché Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000462006 Attaché Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000462007 Attaché Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000462008 Attaché Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000462009 Attaché Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000471001 Rédacteur Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000471002 Rédacteur Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000471003 Rédacteur Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000471004 Rédacteur Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

Arrêté n° 06020250827293

Page 2/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250820000471005 Rédacteur Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000471006 Rédacteur Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000471007 Rédacteur Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000471008 Rédacteur Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000471009 Rédacteur Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000471010 Rédacteur Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000471011 Rédacteur Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000471012 Rédacteur Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000471013 Rédacteur Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000471014 Rédacteur Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000471015 Rédacteur Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000476001 Rédacteur principal
de 2ème classe

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000476002 Rédacteur principal
de 2ème classe

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000476003 Rédacteur principal
de 2ème classe

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000485001 Ingénieur Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000491001 Technicien
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000491002 Technicien
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

Arrêté n° 06020250827293

Page 3/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250820000491003 Technicien
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000491004 Technicien
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000495001
Technicien
principal de 2ème
classe

Responsable des
services techniques (h/

f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 27/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000495002
Technicien
principal de 2ème
classe

Responsable des
services techniques (h/

f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 27/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506001 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506002 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506003 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506004 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506005 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506006 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506007 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506008 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506009 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506010 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506011 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506012 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506013 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

Arrêté n° 06020250827293

Page 4/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250820000506014 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506015 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506016 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506017 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506018 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506019 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506020 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506021 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506022 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506023 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506024 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506025 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506026 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506027 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506028 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506029 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506030 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

Arrêté n° 06020250827293

Page 5/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250820000506031 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506032 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506033 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506034 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506035 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506036 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506037 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506038 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506039 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000506040 Agent de maîtrise
Responsable des

services techniques (h/
f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/08/2025 01/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250820000889001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien des
écoles

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 20/08/2025 01/10/
2025 Vie éducative

V060250821000042001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant temporairement
suite à une disponibilité de

courte durée
35h00

AVILLY SAINT LEONARD
60300 AVILLY SAINT
LEONARD

21/08/2025 01/10/
2025 Technique

V060250821000147001 Attaché RESPONSABLE DU
POLE DECHETS

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES THELLOISE
60530 Neuilly en thelle

21/08/2025 06/10/
2025 POLE DÉCHETS

V060250821000153001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des
interventions

techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 NOAILLES 60430 NOAILLES

CEDEX 21/08/2025 01/09/
2025

Service
Technique

V060250821000174001 Attaché Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
15h00 LE FRESTOY VAUX 60420 LE

FRESTOY VAUX 21/08/2025 27/10/
2025 ADMINISTRATIF

Arrêté n° 06020250827293

Page 6/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250821000735001 Rédacteur principal
de 1ère classe

Chargé(e) de
communication

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 28h00 LAMORLAYE 60260 Lamorlaye 21/08/2025 01/09/

2025
Direction
générale des
services

V060250821001005001 Adjoint
administratif

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 14h00 BONLIER 60510 BONLIER 21/08/2025 01/09/

2025

V060250821001020001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire carrière/
paie H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 21/08/2025 01/10/
2025

Gestion carrière/
Paie

V060250821001037001 Emploi contractuel
de cat. C ATSEM (h/f)

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 NANTEUIL LE HAUDOUIN

60440 Nanteuil le haudouin 21/08/2025 28/08/
2025 Ecole maternelle

V060250822000265001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Chargé de l'urbanisme
(h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 NANTEUIL LE HAUDOUIN

60440 Nanteuil le haudouin 22/08/2025 17/11/
2025

V060250822000359001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de
puériculture

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

22/08/2025 22/09/
2025 Petite enfance

V060250822000642001
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
D'ENTRETIEN ET DE

RESTAURATION
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 22/08/2025 01/09/
2025 DARHODI/CELP

V060250822000779001 Médecin hors-
classe Médecin territorial Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00 LAMORLAYE 60260 Lamorlaye 22/08/2025 01/09/
2025

Centre
Municipal de
Santé

V060250822000779002 Médecin hors-
classe Médecin territorial Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00 LAMORLAYE 60260 Lamorlaye 22/08/2025 01/09/
2025

Centre
Municipal de
Santé

V060250822000884001 Adjoint technique Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 06h27

VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN
HALATTE

22/08/2025 01/09/
2025 SCOLAIRE

V060250822000884002 Adjoint technique Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 06h27

VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN
HALATTE

22/08/2025 01/09/
2025 SCOLAIRE

Arrêté n° 06020250827293

Page 7/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250822000884003 Adjoint technique Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 06h27

VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN
HALATTE

22/08/2025 01/09/
2025 SCOLAIRE

V060250822000884004 Adjoint technique Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 06h27

VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN
HALATTE

22/08/2025 01/09/
2025 SCOLAIRE

V060250822000884005 Adjoint technique Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 06h27

VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN
HALATTE

22/08/2025 01/09/
2025 SCOLAIRE

V060250822001060001 Adjoint technique Agent polyvalent SPDL Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 12h40 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 22/08/2025 29/08/
2025

scolaire -
propreté des
locaux

V060250822001129001 Adjoint technique ADJOINT TECHNIQUE Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 COYE LA FORET 60580 coye-

la-forêt 22/08/2025 01/09/
2025

V060250822001139001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
31h00 ESPAUBOURG 60650

ESPAUBOURG 22/08/2025 01/09/
2025

V060250825000233001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
08h00 NERY 60320 NERY 25/08/2025 01/09/

2025

V060250825000304001 Rédacteur Assistant de direction
au cabinet du Maire

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 SENLIS 60300 Senlis 25/08/2025 16/09/

2025
Cabinet du
Maire

V060250825000534001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Assistant
d'enseignement

artistique
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 06h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

25/08/2025 01/09/
2025 Conservatoire

V060250825000781001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Animateur
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation

Un(e) Auxiliaire de
puériculture à temps
non complet (70%)

Poste vacant suite à une fin de
détachement 24h30 SAINT LEU D'ESSERENT

60340 Saint leu d'esserent 25/08/2025 18/10/
2025 Solidarité/EJS

V060250825000963001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent technique
polyvalent

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 12h00 CATIGNY 60640 CATIGNY 25/08/2025 25/08/

2025

V060250826000168001 Capitaine de SPP
Chef de centre
d'incendie et de

secours

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

26/08/2025 01/10/
2025

SDIS60 CS
Clermont

Arrêté n° 06020250827293

Page 8/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250826000179001 Lieutenant hors
classe de SPP

Adjoint au chef de
centre

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

26/08/2025 01/10/
2025

SDIS60 adjoint
Clermont

V060250826000186001

Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP
Sergent de SPP
Adjudant de SPP

Opérateur CTA CODIS
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS 60000
BEAUVAIS

26/08/2025 01/10/
2025

SDIS60 CTA-
CODIS

V060250826000414001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

agent de propreté
Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
19h00 GRANDFRESNOY 60680

GRANDFRESNOY 26/08/2025 26/08/
2025 TECHNIQUE

V060250826000479001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Chauffeur/Ripeur Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

26/08/2025 01/09/
2025

Ordures
Ménagères

V060250826000485001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Assistant de gestion
financière

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES DEUX
VALLEES 60150 Thourotte

26/08/2025 01/10/
2025 Finances

V060250826000525001
Attaché de
conservation du
patrimoine

Responsable du service
Tourisme

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES DEUX
VALLEES 60150 Thourotte

26/08/2025 11/09/
2025

Tourisme : Cité
des Bateliers

V060250826001050001
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
ENTRETIEN

RESTAURATION

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 26/08/2025 01/09/
2025

Collège ST LEU
D'ESS- J.Vallès

V060250826001213001 Adjoint technique Agent de maintenance
Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 26/08/2025 01/09/
2025

Travaux
bâtiment
maintenance

V060250827000024001 Technicien
AMBASSADEUR DE
PREVENTION ET DE

REDUCTION DES
DECHETS

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES LISIERES
DE L'OISE 60350 ATTICHY

27/08/2025 01/01/
2026 Environnement

V060250827000440001
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
D'ENTRETIEN ET DE

RESTAURATION
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 27/08/2025 01/09/
2025

V060250827000442001 Adjoint technique Adjoint tecnique
territorial

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
24h00 HONDAINVILLE 60250

HONDAINVILLE 27/08/2025 01/09/
2025 Technique

V060250827000465001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f) /S Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 30h30 NOYON 60400 Noyon 27/08/2025 01/09/
2025

Affaires
Scolaires

V060250827000470001 Ingénieur Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 27/08/2025 26/10/
2025 DARHODI/CELP

Arrêté n° 06020250827293

Page 9/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250827000470002 Ingénieur Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 27/08/2025 26/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250827000470003 Ingénieur Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 27/08/2025 26/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250827000470004 Ingénieur Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 27/08/2025 26/10/
2025 DARHODI/CELP

V060250827000629001 Adjoint d'animation ASSISTANT(E)
MATERNEL(LE) (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 27/08/2025 26/10/

2025

V060250827000658001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 27/08/2025 15/10/

2025 Petite Enfance

V060250827000664001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 CREIL 60109 Creil cedex 27/08/2025 26/10/

2025 Petite Enfance

V060250827000666001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 CREIL 60109 Creil cedex 27/08/2025 26/10/

2025 Petite Enfance

Arrêté n° 06020250827293

Page 10/10


	Arrêté n° 06020250827293
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-08-27T17:12:05+0200
	BEAUVAIS
	Lucie DEHEYER ebff8c759c40d137c212cd0da93b930966a85781
	DGA par délégation de DGS




